
 

 

Šeimų, auginančių vaikus su sunkia 

negalia, socialinio saugumo 

stiprinimo pritaikant būstą ir 

gyvenamąją aplinką 2018 metais 

tvarkos aprašo  

2 priedas 

 

(Paraiškos skirti lėšų būsto pritaikymui vaikams su sunkia negalia finansuoti  

2018 metais forma) 

_____________________________________________________________ 

(savivaldybės administracijos pavadinimas ir duomenys) 

 

Neįgaliųjų reikalų departamentui 

prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos 

 

PARAIŠKA SKIRTI LĖŠŲ BŪSTO PRITAIKYMUI VAIKAMS SU SUNKIA 

NEGALIA FINANSUOTI 2018 METAIS 

 

___________  Nr.   ____________ 

(data)  

 

_________________________ savivaldybės administracija prašo skirti valstybės biudžeto lėšų. 

(savivaldybės pavadinimas) 

1 lentelė. Lėšų poreikis (eurais) 

Eil. 

Nr. 
Duomenys Iš viso 

Iš valstybės 

biudžeto 

Iš savivaldybės 

biudžeto 

 
Iš viso būstams pritaikyti vaikams su 

sunkia negalia (1+2+3+4) 
   

1.  
Būsto pritaikymo darbams 

(įrenginiams):  
   

1.1.  vandentiekio įrenginiams    

1.2. buitiniams valymo įrenginiams    

1.3.  
kitiems būsto pritaikymo darbams 

(įrenginiams) 
   

2. Keltuvams (liftams) įsigyti ir montuoti    

3. Sensorinėms priemonėms įsigyti    

4. 
Būsto pritaikymo priemonėms 

administruoti (4 proc.) 
   

Pastaba. Lentelės skiltis „Iš savivaldybės biudžeto“ pildoma, jeigu savivaldybės administracija 

planuoja skirti savivaldybės biudžeto lėšų būstams vaikams su sunkia negalia pritaikyti. 



2 

 

 

 

2 lentelė. Lėšų naudojimo planas 

Eil. 

Nr. 
Duomenys Kiekis 

1. Pritaikytų būstų kiekis  

2. Sumontuoti vandentiekio įrenginiai (komplektų skaičius)  

3. Sumontuoti biologiniai valymo įrenginiai (komplektų skaičius)  

4. Pirkti ir sumontuoti keltuvai (vnt., įskaitant pačių pareiškėjų įrengtus)  

5. Įsigyta sensorinių priemonių (vaikų, kuriems jos įsigytos, skaičius)  

 

PRIDEDAMA. Planuojamų pritaikyti būstų sąrašas (nurodyti pareiškėjų adresus, vardus, 

pavardes, gimimo datas), _____ lapų. 

 

 

Administracijos direktorius _____________ __________________________ 

A. V. (parašas) (vardas ir pavardė) 
 

 


